साप्ताहिक आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख साप्ताहिक पत्र

वर्ष-74, अंक : 9, 25-28 मई 2017 तदनुसार 15 ज्येष्ठ संवत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

माताएँ सन्तान के ज्ञान-कर्म-वस्त्र का विस्तार करें

-ले० स्वामी वेदानन्द (दयानन्द) तीर्थ

वि तन्वते धियो अस्मा अपांसि वस्त्रा पुत्राय मातरो वयन्ति ।
उपप्रक्षे वृषणो मोदमाना दिवस्पथा वध्वो यन्त्यच्छ ॥

-ऋ० ५ १४७ १६